CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE
CONSELHO ADMINISTRATIVO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE
CONSELHO ADMINISTRATIVO

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO- CAMPUS DE CUITÉ
EDITAL CES Nº 33, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2018

O Vice-Diretor do Centro de Educação e Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna
público para conhecimento dos interessados a aprovação pelo Conselho Administrativo do CES,
no dia 06 de dezembro de 2018, da homologação das inscrições no Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor Substituto, Classe Assistente A, Nível 1, da Unidade
Acadêmica de Biologia e Química, regido pelo Edital CES Nº 33/2018, publicado no D.O.U. de
14/11/2018, seção 3, página 64.

ÁREA DE CONHECIMENTO: ENSINO DE BIOLOGIA

Candidato Processo Situação
1. ALUSKA VIEIRA TAVARES 23096.036987/18-43 HOMOLOGADA
2. BÁRBARA DANIELE DOS SANTOS 23096.037069/18-10 HOMOLOGADA
3. CÍNTIA KELLY DE LIMA FARIAS 23096.036972/18-10 HOMOLOGADA
4. CLÁUDIA NIEDES DA SILVA SOUSA 23096.036622/18-32 HOMOLOGADA
5. DAIANE LOURENE SOARES DANTAS 23096.037015/18-00 HOMOLOGADA
6. DÉBORA MICHELE SALES DE LIMA 23096.036723/18-65 HOMOLOGADA
7. ELAINE CRISTINA DOS SANTOS ARAÚJO 23096.036991/18-76 HOMOLOGADA
8. ELINE NAYARA DANTAS DA COSTA 23096.036862/18-09 HOMOLOGADA
9. ELVIRA BEZERRA PESSOA 23096.036821/18-76 HOMOLOGADA
10.JÉSSICA PRATA DE OLIVEIRA 23096.036846/18-65 HOMOLOGADA
11. JONATHAS DIEGO LIMA DOS SANTOS 23096.037154/18-43 HOMOLOGADA
12. JORDANA KALINE DA SILVA SANTANA 23096.037072/18-76 HOMOLOGADA
13. JOSÉ ERICKSON ALVES SILVA 23096.037080/18-98 HOMOLOGADA
14. JOSÉ ISRAEL MACEDO DE SOUSA 23096.036877/18-21 HOMOLOGADA
15. MARIA DE FÁTIMA CÂNDIDO OLIVEIRA 23096.037032/18-10 HOMOLOGADA
16. MARIA LUISA QUININO DE MEDEIROS 23096.037082/18-32 HOMOLOGADA
17. SEBASTIÃO TILBERT ANGELO DA SILVA 23096.036629/18-43 HOMOLOGADA
18. TALITA KELLY PINHEIRO LUCENA 23096.036915/18-54 HOMOLOGADA

Cuité, 13 de dezembro de 2018

Marciano Henrique de Lucena Neto
Presidente